
 

 

 

 
UCHWAŁA NR LXXII.663.2023 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
Miasta Pruszkowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXX.636.2022 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Pruszkowa na 2023 rok zmienionej uchwałą LXXI.645.2023 z 26 stycznia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Pruszkowa o łączną kwotę 2 229 345,64 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
395 035 634,43 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 340 059 128,83 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 54 976 505,60 zł; 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Pruszkowa o łączną kwotę 2 229 345,64 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
434 020 318,28 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 349 319 447,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 84 700 871,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

5. W załączniku nr 1 - Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2023 rok, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6. W załączniku nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2023 rok, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7. W załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe do realizacji w roku 2023, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8. Załącznik nr 5 – Dochody na realizację zadań zleconych, wprowadza się zmiany określone w 
załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

9. Załącznik nr 6 – Wydatki na realizację zadań zleconych, wprowadza się zmiany określone w 
załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

10. Załącznik nr 7 – Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2023 roku 
dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 



 

 

 

 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pruszków do dokonywania zmian w planie dochodów  
i planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 
 
 
               Przewodniczący 
          Rady Miasta Pruszkowa 

 
 
 

     Krzysztof Biskupski 


